
Uchwała Nr V/6/2019 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie powołania delegatów do Związku Gmin „Radomka” 
 
 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8 i § 10 Statutu Związku Gmin „Radomka” 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Jedlińsk Nr XXII/4/97 z dnia 14 marca 1997 r. 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Jedlińsk powołuje delegatów do Związku Gmin „Radomka” 
w osobach: 

1) Kamil Dziewierz – Wójt Gminy Jedlińsk; 
2) Tomasz Waldemar Plewiński – Radny Gminy Jedlińsk. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr V/6/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 


